

Публичное акционерное общество "Запорожский металлургический комбинат "Запорожсталь"

Public Joint Stock Company "Integrated Iron and Steel Works "Zaporizhstal"

Украина 69008 г. Запорожье Южное шоссе, 72  
факс +38 (061) 213-18-58

UKRAINE 69008 Zaporizhzhya 72, Pivdenne Shose  
Fax +38 (061) 213-18-58

СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА / QUALITY CERTIFICATE № 59380

от / date 28.12.2020

Получатель / consignee

АО "Металсервис"

109428 г. Москва ул. Стахановская, д. 19

Страна назначения Российская Федерация

Заводской заказ № / Manufacturer's works order

2020 112000-0265

Контракт № / Contract

84802391/2/16/1

от/ date 21.03.2016

Вагон № / Freight car № <b>60410362</b>	Вид грузомест / Type of packages <b>пачки / packs</b> №№ мест / Packages №
Наименование и код товара / Description and code of goods <b>7314.500000 Просечно-вытяжной лист</b> Маркировка продукции: ПРОСЕЧНО-ВЫТЯЖНОЙ ЛИСТ / PUNCHED AND DRAWN STEEL SHEET	НД на продукцию, химсостав / Specification forms and record ТУ У 27.1-00190319-1301-2003

Результаты испытаний / Result of trial

№ п/п Item №	№ плавки Heat №	№ партий Batch №	Марка Grade	Категория Category	Группа прочности Group of strength	Размеры, мм Dimensions, mm	Кол-во Товара Number of goods	Масса, т Mass, tons		
								брутто gross	брутто2 gross2	нетто net
1		108764-Л	ПВЛ			306*1000*2000	1	4,025		4,000
2		108766-Л	ПВЛ			306*1000*2500	1	4,145		4,120
3		23285-Л	ПВЛ			306*1000*2500	1	4,125		4,100
4		23286-Л	ПВЛ			306*1000*2500	1	4,225		4,200
5		23282-Л	ПВЛ			306*1000*2000	1	4,235		4,210
<b>Итого:</b>								<b>20,755</b>		<b>20,630</b>



Данными настоящего сертификата подтверждается, что продукция испытана и соответствует по качеству действующим в Украине стандартам, техническим условиям и согласованным условиям заказа, контракта.  
It is hereby certified that the quality of goods mentioned in this shipping document is in conformity with the standards in the Ukraine, specifications and goods may be exported.